



FETÖ'cü olmayan öğrencileri tasfiye eden askerlerin soruşturması

AA



ABONE OL

Google News



Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca, terör örgütü FETÖ/PDY mensubu olmayan askeri öğrencileri korkutarak ve sindirerek ordudan tasfiye etmeye zorladığı iddia edilen kapatılan Kuleli Askeri Lisesinde görev yapan askeri personel hakkında başlatılan soruşturma sürüyor. Soruşturma kapsamında, 1990 yılından 15 Temmuz 2016 yılına kadar bine yakın öğrencinin atılmasına ya da ayrılmasına neden olan rütbeli askerlerin tespit edildikten sonra, FETÖ ile irtibatlarının olup olmadığı araştırılacak.

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) mensubu olmayan askeri öğrencileri ordudan tasfiye etmek amacıyla sindirmek, korkutmak ve yıldırım suretiyle okuldan ilişik kesmeye zorladıkları iddia edilen kapatılan Kuleli Askeri Lisesinde görev yapan askeri personel hakkında başlatılan soruşturmada, bine yakın mağdur askeri öğrencinin bulunduğu tespit edildi.

SORUŐTURMA SÜRÜYOR

Alınan bilgiye göre, Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca, kapatılan Kuleli Askeri Lisesinde [15 Temmuz](#) 2016'ya kadar görev yapan askeri personel hakkında, FETÖ mensubu olmayan öğrencileri korkutmak ve sindirmek suretiyle ordudan ilişik kesmeye zorladıkları iddiasıyla başlatılan soruşturma devam ediyor.

Soruşturma kapsamında, kapatılan Kuleli Askeri Lisesinde 1990 yılından 15 Temmuz 2016 yılına kadar bine yakın öğrencinin değişik sebeplerle ilişkilerinin kesildiği tespit edildi.

Savcılık bu kapsamda, bu öğrencilerin atılma sebeplerini araştırmak amacıyla askeri lise kayıtları ile başarı durum belgelerini yetkili mercilerden istedi.

The logo for the newspaper SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular, map-like background.

Savcılık ayrıca öğrencilerin Kuleli Askeri Lisesinden atılmalarına neden olan rütbeli askerlerin tespit edildikten sonra, terör örgütü FETÖ/PDY ile irtibatlı olup olmadıklarını da araştırarak.

Öte yandan soruşturma kapsamında, ordudan ilişkileri kesilen öğrencilerin mağdur olarak ifadelerine de başvurulacak.

FETÖ'nün Kuleli ağına 8 soruşturma

SORUŞTURMANIN GEÇMİŞİ

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığında yapılan açıklamada, Türk Silahlı Kuvvetlerinin ihtiyaç duyduğu branşlarda subay yetiştirmek amacıyla faaliyette bulunmak üzere kurulan ve 15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ/PDY mensuplarınca gerçekleştirilen darbe girişimini ardından 669 sayılı OHAL Kararnamesiyle kapatılan Kuleli Askeri Lisesinin, halen Milli Savunma Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Kara Harp Okulu Kuleli Yerleşkesi adıyla eğitim ve öğretim faaliyetlerini sürdürdüğü belirtilmişti.



FETÖ/PDY mensuplarının [Türk Silahlı Kuvvetleri](#) bünyesindeki mahrem ve illegal yapılarını devam ettirmek için örgüt mensubu olmayan ve örgütün amaç ve fikriyatına aykırı gördükleri askeri öğrencileri ordudan tasfiye etmek amacıyla sindirmek, korkutmak, yıldırım ve hak edilmemiş cezalar vermek suretiyle okuldan ilişik kesmeye zorladıkları iddialarına ilişkin alınan müşteki ve tanık beyanları üzerine Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Milli Savunma Üniversitesi Rektörlüğüyle koordineli olarak sürdürülen bir soruşturma başlatıldığı ifade edilmişti.

Soruşturma kapsamında kapatılan Kuleli Askeri Lisesinden 1990 yılından 2016 yılına kadar değişik sebeplerle ilişkileri kesilen askeri öğrencilerin belirlenmesine yönelik ayrıntılı bir araştırma yapıldığı vurgulanmıştı.

Cumhuriyet Bařsavcılıđına intikal eden bilgi ve belgelere gre FET/PDY mensuplarının Trk Silahlı Kuvvetleri iindeki konum, etkinlik ve hakimiyetlerinin giderek hız kazandıđı tarihlere tekabl eden dnemlerden itibaren bu sayının askeri bir eđitim kurumunda olması gereken bařarı ve disiplin standartları ile izah edilmeyecek biimde artıř gsterdiđinin tespit edildiđi kaydedilmiřti.

Yine ađırlıklı olarak 2008-2016 yılları arasında Kuleli Askeri Lisesinin deđiřik ynetim kademelerinde grev yapan rtbeli personelin nemli bir blmnn de, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerekleřtirilen menfur darbe giriřimine bizzat iřtirak etmek veya FET/PDY mensubu olmaktan dolayı adli soruřturma ve kamu grevinden ıkarılmakla neticelenen idari tasarruflara tabi tutuldukları bildirilmiřti.

Bu kapsamda kapatılan Kuleli Askeri Lisesinde 15 Temmuz 2016 tarihine kadar grev yapan askeri personel hakkında, 1632 sayılı Askeri Ceza Kanunu'nda dzenlenen, "Askeri hizmete iliřkin bir konuda sahte evrak dzenlemek", "Memuriyet nfuzunu bařkasına zarar verecek biimde suistimal", "Astlarının hizmetini lzumsuz yere gleřtirmek", "Astlarına su iřlenmesi hususunda emir vermek ve bu suun iřlenmesine bizzat iřtirak etmek", "hak edilmemiř disiplin cezasını kasten vermek", "Komutanlık grevini ihmal ederek gerekte nleyebileceđi bir suun iřlenmesine gz yummak", "Memuriyet grevini ktye kullanmak" ve TCK'nın 96. maddesinde yer alan "18 yařından kk

çocuđa eziyette bulunmak" suçlarından soruřturma bařlatıldıđı belirtilmiřti.

SABAH